
ERETEKENS VK 25M 1P 2023

Recurve Jeugd Compound Jeugd Compound G-schutters

G DE JONGH ALESSANDRO G VAN LOOY QUINTEN G VAN DE WINKEL STEPHANIE    

Z THEUNIS MARCO Z TRUSZKOWSKI MILA Z 0

B VAN DEN LANGENBERGH MILAN B DE LAET ELLEN B 0

Recurve Dames Compound Dames Bear Bow Dames

G CORNELIS STEFANIE G VERRELLEN K'LEE G VERSTAPPEN DORIEN

Z MACHIELS TAMARA Z HALL TINA Z Bye

B 0 B SNEYERS INGE B Bye

Recurve heren Compound Heren Bear Bow Heren

G GIELEN BEN G BOUVRY TIM G VAN UYTSEL VADIM

Z JACOBS IVO Z ACKX ENZO Z JANSSENS JORNE

B BOURGUINION BRENT B DRIESSEN PIETER B Bye

Recurve +50 Compound +50 Bear Bow +50

G DILIEN GERT G HEYRMAN GINO G VALCKENAERE STEF

Z DEPLOIGE DIRK Z DANIELS DANNY Z HEBBERECHTS PETER

B DE MAYER IVO B AERTS PATRICK B STRUYF ERIC

Recurve +60 Compound +60 Bear Bow +60

G SIMON FRANCOIS G LENAERTS ROHNNY G Bye

Z GERMIS JEAN Z JANSSENS MATHY Z Bye

B ROCHUS PIET B KRAMPILZ ERIC B Bye



Uitslag Vlaams Kampioenschap 25 M 1P

Recurve dames 

Naam club lidnr. Totaal X X10 1/4 FIN 1/2 FIN KL. FIN GR. FIN

1 CORNELIS STEFANIE USK 129235 275 11 14 78

2 MACHIELS TAMARA OSS 507109 248 5 10 75

3 BYE

4 BYE

Recurve Heren

Naam club lidnr. Totaal X X10 1/4 FIN 1/2 FIN KL. FIN GR. FIN

1 GIELEN BEN COP 502004 282 17 8 84 85 84

2 JACOBS IVO USK 129234 270 12 10 83 80 82

3 BOURGUINION BRENT USK 129303 253 7 12 78 78 81

4 VERVLOET JEROEN SWZ 160005 261 7 13 75 78 73

5 BAETEN PIETER HEL 905370 248 3 12 71



6 JANSEN ARTHUR OSS 507045 257 5 10 67

7 BYE

8 BYE

Recurve +50

Naam club lidnr. Totaal X X10 1/4 FIN 1/2 FIN KL. FIN GR. FIN

1 DILIEN GERT BSB 506006 283 15 13 84 81

2 DEPLOIGE DIRK LEL 504007 265 9 13 79 80

3 DE MAYER IVO KJS 115394 279 15 12 78 83

4 CLERINX LUC OSS 507002 265 4 17 77 81

Recurve +60

Naam club lidnr. Totaal X X10 1/4 FIN 1/2 FIN KL. FIN GR. FIN

1 SIMON FRANCOIS OSS 507121 283 14 15 79 82

2 GERMIS JEAN OSS 507050 275 12 12 83 81

3 ROCHUS PIET OSS 507003 263 6 13 77 78

4 BEYERS PATRICK LEL 504157 266 8 14 73 74



Recurve Jeugd

Naam club lidnr. Totaal X X10 1/4 FIN 1/2 FIN KL. FIN GR. FIN

1 DE JONGH ALESSANDRO HEL 905407 252 6 12 73 83

2 THEUNIS MARCO WSS 156091 282 15 12 87 81

3 VAN DEN LANGENBERGH MILANUSK 129216 188 1 3 54 67

4



Uitslag Vlaams Kampioenschap 25 M 1P

Recurve dames 

Naam club lidnr. Totaal X X10

1 CORNELIS STEFANIE USK 129235 275 11 14

2 MACHIELS TAMARA OSS 507109 248 5 10

3 0 0 0 0 0 0

4 0 0 0 0 0 0

Recurve Heren

Naam club lidnr. Totaal X X10

1 GIELEN BEN COP 502004 282 17 8

2 JACOBS IVO USK 129234 270 12 10

3 VERVLOET JEROEN SWZ 160005 261 7 13

4 JANSEN ARTHUR OSS 507045 257 5 10

5 BOURGUINION BRENT USK 129303 253 7 12



6 BAETEN PIETER HEL 905370 248 3 12

7 0 0 0 0 0 0

8 0 0 0 0 0 0

Recurve +50

Naam club lidnr. Totaal X X10

1 DILIEN GERT BSB 506006 283 15 13

2 DE MAYER IVO KJS 115394 279 15 12

3 DEPLOIGE DIRK LEL 504007 265 9 13

4 CLERINX LUC OSS 507002 265 4 17

Recurve +60

Naam club lidnr. Totaal X X10

1 SIMON FRANCOIS OSS 507121 283 14 15

2 GERMIS JEAN OSS 507050 275 12 12

3 BEYERS PATRICK LEL 504157 266 8 14

4 ROCHUS PIET OSS 507003 263 6 13



Recurve Jeugd

Naam club lidnr. Totaal X X10

1 THEUNIS MARCO WSS 156091 282 15 12

2 DE JONGH ALESSANDRO HEL 905407 252 6 12

3 VAN DEN LANGENBERGH MILAN USK 129216 188 1 3

4 BYE



Uitslag Vlaams Kampioenschap 25M 1P

Compound Dames 

naam club lidnr. totaal X10 X9 1/4 FIN 1/2 FINKL. FINGR. FIN

1 VERRELLEN K'LEE ASP 531027 270 6 19 84 81

2 HALL TINA USK 129304 258 2 16 77 78

3 SNEYERS INGE SAX 163002 197 0 4 62 65

4 BEY

Compound Heren

naam club lidnr. totaal X10 X9 1/4 FIN 1/2 FINKL. FINGR. FIN

1 BOUVRY TIM USK 129306 293 23 7 84 87 88

2 ACKX ENZO ASP 531019 287 17 13 87 87 86

3 DRIESSEN PIETER OSN 525023 291 21 9 87 86 88

4 DE DYCKER TIM USK 129268 284 14 16 85 86 86

5 JANSSENS NIELS BSV 155064 254 5 17 79

6 BYE

7 BYE

8 BYE

Compound +50

naam club lidnr. totaal X10 X9 1/4 FIN 1/2 FINKL. FINGR. FIN

1 HEYRMAN GINO USK 129270 283 13 17 86 85

2 DANIELS DANNY SKE 513130 277 9 19 82 81

3 AERTS PATRICK SBH 501003 271 4 24 80 82

4 TYTGAT ANN SKE 513131 208 1 10 71 60

Compound +60

naam club lidnr. totaal X10 X9 1/4 FIN 1/2 FINKL. FINGR. FIN

1 LENAERTS ROHNNY SBH 501095 284 14 16 82,1 82

2 JANSSENS MATHY SBH 501076 266 5 24 81 80



3 KRAMPILZ ERIC LEL 504159 261 5 16 82 84

4 PEETERS RUDI SBH 501087 269 6 17 81,1 83

Compound Jeugd

naam club lidnr. totaal X10 X9 1/4 FIN 1/2 FINKL. FINGR. FIN

1 VAN LOOY QUINTEN ASP 531072 290 20 10 86 88

2 TRUSZKOWSKI MILA NVL 120213 271 5 21 84 80

3 DE LAET ELLEN SAX 163003 269 3 23 81 82 3

4 KESTENS TARI SAX 163040 254 2 20 74 80

Compound G-SPORT

naam club lidnr. totaal X10 X9 1/4 FIN 1/2 FINKL. FINGR. FIN

1 VAN DE WINKEL STEPHANIE BSV 155065 246 2 12 74

2 BYE

3 BYE

4 BYE



Uitslag Vlaams Kampioenschap 25M 1P

Compound Dames 

naam club lidnr. totaal X10 X9

1 VERRELLEN K'LEE ASP 531027 270 6 19

2 HALL TINA USK 129304 258 2 16

3 SNEYERS INGE SAX 163002 197 0 4

4 BYE

Compound Heren

naam club lidnr. totaal X10 X9

1 BOUVRY TIM USK 129306 293 23 7

2 DRIESSEN PIETER OSN 525023 291 21 9

3 ACKX ENZO ASP 531019 287 17 13

4 DE DYCKER TIM USK 129268 284 14 16

5 JANSSENS NIELS BSV 155064 254 5 17

6 BYE

7 BYE

8 BYE

Compound +50

naam club lidnr. totaal X10 X9

1 HEYRMAN GINO USK 129270 283 13 17

2 DANIELS DANNY SKE 513130 277 9 19

3 AERTS PATRICK SBH 501003 271 4 24

4 TYTGAT ANN SKE 513131 208 1 10



Compound +60

naam club lidnr. totaal X10 X9

1 LENAERTS ROHNNY SBH 501095 284 14 16

2 PEETERS RUDI SBH 501087 269 6 17

3 JANSSENS MATHY SBH 501076 266 5 24

4 KRAMPILZ ERIC LEL 504159 261 5 16

Compound Jeugd

naam club lidnr. totaal X10 X9

1 VAN LOOY QUINTEN ASP 531072 290 20 10

2 TRUSZKOWSKI MILA NVL 120213 271 5 21

3 DE LAET ELLEN SAX 163003 269 3 23 3

4 KESTENS TARI SAX 163040 254 2 20

Compound G-SPORT

naam club lidnr. totaal X10 X9

1 VAN DE WINKEL STEPHANIE BSV 155065 246 2 12

2

3

4



Recurve Dames 

1/2 finales finales

Goud / Zilver

CORNELIS STEFANIE 1 CORNELIS STEFANIE 78

0 MACHIELS TAMARA 75

Brons

0

0

MACHIELS TAMARA 1

0 Eretekens

G CORNELIS STEFANIE

Z MACHIELS TAMARA

B 0

Recurve Heren 

1/2 finales finales

Goud / Zilver

GIELEN BEN 1

0 GIELEN BEN 84

GIELEN BEN 85 JACOBS IVO 82

BOURGUINION BRENT 78

JANSEN ARTHUR 67 Brons

BOURGUINION BRENT 78

BOURGUINION BRENT 81

VERVLOET JEROEN 73



VERVLOET JEROEN 75

BAETEN PIETER 71 Eretekens

VERVLOET JEROEN 78

JACOBS IVO 80

JACOBS IVO 1

0 G GIELEN BEN

Z JACOBS IVO

B BOURGUINION BRENT



Recurve +50

1/4 finales 1/2 finales finales

Goud / Zilver

DILIEN GERT 81

DILIEN GERT 84 DEPLOIGE DIRK 80

CLERINX LUC 77

Brons

CLERINX LUC 81

DE MAYER IVO 83

Eretekens

DE MAYER IVO 78

DEPLOIGE DIRK 79

G DILIEN GERT

Z DEPLOIGE DIRK

B DE MAYER IVO

Recurve +60

1/4 finales 1/2 finales finales

Goud / Zilver

SIMON FRANCOIS 82

SIMON FRANCOIS 79 GERMIS JEAN 81

ROCHUS PIET 77

Brons

ROCHUS PIET 78

BEYERS PATRICK 74

Eretekens

GERMIS JEAN 83

BEYERS PATRICK 73

G SIMON FRANCOIS



Z GERMIS JEAN

B ROCHUS PIET



Recurve Jeugd

1/4 finales 1/2 finales finales

Goud / Zilver

THEUNIS MARCO 81

THEUNIS MARCO 87 DE JONGH ALESSANDRO 83

BYE

Brons

BYE

VAN DEN LANGENBERGH MILAN 67

Eretekens

DE JONGH ALESSANDRO 73

VAN DEN LANGENBERGH MILAN 54

G DE JONGH ALESSANDRO

Z THEUNIS MARCO

B VAN DEN LANGENBERGH MILAN



Compound Heren
1/4 FINALES 1/2 FINALES FINALES

Goud  Zilver

BOUVRY TIM 1

BYE BOUVRY TIM 88

ACKX ENZO 86

BOUVRY TIM 87 Brons

DE DYCKER TIM 86

DE DYCKER TIM 86

DRIESSEN PIETER 88

DE DYCKER TIM 85

JANSSENS NIELS 79

ERETEKENS

G BOUVRY TIM

Z ACKX ENZO

B DRIESSEN PIETER

ACKX ENZO 1

BYE

ACKX ENZO 87

DRIESSEN PIETER 86

BYE

DRIESSEN PIETER 1



Compound Dames

1/2 finales finales

Goud / Zilver

VERRELLEN K'LEE 1 VERRELLEN K'LEE 91

BYE HALL TINA 78

Brons

BYE

SNEYERS INGE 65

HALL TINA 77

SNEYERS INGE 62 Eretekens

G VERRELLEN K'LEE

Z HALL TINA

B SNEYERS INGE

Compound +50

1/2 finales finales

Goud / Zilver

HEYRMAN GINO 85

HEYRMAN GINO 86 DANIELS DANNY 81

TYTGAT ANN 71

Brons

TYTGAT ANN 60

AERTS PATRICK 80



Eretekens

DANIELS DANNY 82

AERTS PATRICK 80

G HEYRMAN GINO

Z DANIELS DANNY

B AERTS PATRICK

Compound +60

1/2 finales finales

Goud / Zilver

LENAERTS ROHNNY 82

LENAERTS ROHNNY 82,1 JANSSENS MATHY 80

KRAMPILZ ERIC 82

Brons

KRAMPILZ ERIC 84

PEETERS RUDI 83

Eretekens

PEETERS RUDI 81

JANSSENS MATHY 81,1

G LENAERTS ROHNNY

Z JANSSENS MATHY

B KRAMPILZ ERIC

Compound Jeugd

1/2 finales finales

Goud / Zilver



VAN LOOY QUINTEN 88

VAN LOOY QUINTEN 86 TRUSZKOWSKI MILA 80

KESTENS TARI 74

Brons

KESTENS TARI 80

DE LAET ELLEN 82

Eretekens

TRUSZKOWSKI MILA 84

DE LAET ELLEN 81

G VAN LOOY QUINTEN

Z TRUSZKOWSKI MILA

B DE LAET ELLEN



Uitslag Vlaams Kampioenschap 25 M 1P

Bear Bow Dames 

Naam club lidnr. Totaal x10 x9

1 VERSTAPPEN DORIEN SWZ 160003 202 2 0

2 Bye

3 Bye

4 Bye

Baer Bow Heren

Naam club lidnr. Totaal x10 x9

1 VAN UYTSEL VADIM SWZ 160002 271 11 10

2 JANSSENS JORNE LEL 504164 231 3 7

3 Bye

4 Bye



Bear Bow +50

Naam club lidnr. Totaal X10 X9

1 VALCKENAERE STEF OSS 507105 259 3 14

2 STRUYF ERIC USK 129048 246 6 6

3 HEBBERECHTS PETER LEL 504158 243 4 8

4 Bye

Bear Bow +60

Naam club lidnr. Totaal x10 x9

1 Bye

2 Bye

3 Bye

4 Bye

Naam club lidnr. Totaal X X10



1

2

3

4



Uitslag Vlaams Kampioenschap 25 M 1P

Bear Bow Dames 

Naam club lidnr. Totaal X10 X9 1/4 FIN 1/2 FIN KL. FIN GR. FIN

1 VERSTAPPEN DORIEN SWZ 160003 202 2 0 55

2

3

4

Baer Bow Heren

Naam club lidnr. Totaal X10 X9 1/4 FIN 1/2 FIN KL. FIN GR. FIN

1 VAN UYTSEL VADIM SWZ 160002 271 11 10 78

2 JANSSENS JORNE LEL 504164 231 3 7 72

3

4

5



6

7

8

Bear Bow +50

Naam club lidnr. Totaal X10 X9 1/4 FIN 1/2 FIN KL. FIN GR. FIN

1 VALCKENAERE STEF OSS 507105 259 3 14 73

2 HEBBERECHTS PETER LEL 504158 243 4 8 66,1 69

3 STRUYF ERIC USK 129048 246 6 6 66 78

4

Bear Bow +60

Naam club lidnr. Totaal X10 X9 1/4 FIN 1/2 FIN KL. FIN GR. FIN

1

2

3

4



Naam club lidnr. Totaal X10 X9 1/4 FIN 1/2 FIN KL. FIN GR. FIN

1

2

3

4



Bear Bow Dames 

1/2 finales finales

Goud / Zilver

VERSTAPPEN DORIEN 1 VERSTAPPEN DORIEN 55

Bye Bye

Brons

Bye

Bye

Bye 1

Bye Eretekens

G VERSTAPPEN DORIEN

Z Bye

B Bye

Bear Bow Heren 

1/2 finales finales

Goud / Zilver

VAN UYTSEL VADIM 78

VAN UYTSEL VADIM 1 JANSSENS JORNE 72

Bye

Brons

Bye

Bye



Eretekens

Bye 0

JANSSENS JORNE 1

G VAN UYTSEL VADIM

Z JANSSENS JORNE

B Bye

Bear Bow +50

1/4 finales 1/2 finales finales

Goud / Zilver

VALCKENAERE STEF 73

VALCKENAERE STEF 1 HEBBERECHTS PETER 69

Bye  

Brons

Bye

STRUYF ERIC 78

Eretekens

HEBBERECHTS PETER 66,1

STRUYF ERIC 66

G VALCKENAERE STEF

Z HEBBERECHTS PETER

B STRUYF ERIC

Bear Bow +60

1/4 finales 1/2 finales finales

Goud / Zilver

Bye 58

Bye 1 Bye

Bye

Brons



Bye

Bye

Eretekens

Bye 1

Bye

G Bye

Z Bye

B Bye

1/4 finales 1/2 finales finales

Goud / Zilver


